
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение«Центр образования №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»Старооскольского городского округа(МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н. П. Шевченко»)309503, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Степной, 33т. 39-51-72, e-mail: co1-az@so.belregion.ru
ПРИКАЗ

29 сентября 2023 года №853
О зачислении учащихся МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний»имени Н.П. Шевченко» в группы на обучение по платным образовательнымуслугам с 02.10. 2023 г. по 24.05.2024 г.В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Обобразовании в Российской Федерации», с Законом РФ от 07 февраля 1992 года №2300-1 «Озащите прав потребителей», на основании постановления Правительства РФ от 15 августа 2013года №706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», решенияСовета депутатов Старооскольского городского округа от 18 августа 2023 г. № 141, УставаМАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко», заявления родителей учащихся

П Р И К А З Ы В А Ю:1.Зачислить учащихся МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко:
1.1 с 02.10.2023 года по 24.05.2024 года в группы по оказанию платных образовательныхуслуг для проведения занятий по дополнительным образовательным программам для учащихся1-11 классов: «От А до Я: учимся писать правильно», «Обучая, играем», «Практическийрусский», «Обучая, играем», «За страницами учебника математики», «Занимательнаяматематика», «Занимательная математика», «Практические вопросы физики», «Живая физика»,«Практический русский», «От клетки до биосферы», «Умники и умницы», «Учусь писатькрасиво», «Юный географ», «Обучая, играем», «Оператор ЭВМ», «Занимательная математика»(приложение 1).
1.2 с 02.10.2023 года по 30.04.2024 года в группы по подготовительным занятиям длябудущих первоклассников (приложение 2).

2.Утвердить расписание занятий каждой группы (приложение 3).3.Назначить руководителями групп, осуществляющих обучение в группах по оказаниюдополнительных платных образовательных услуг Панину В.Д., Шеину Т.М., Матросову Т.В.,Дмитриеву Ю.А., Устимова В.Ю., Горяинову А.И., Бобрышеву Ю.А., СеменовуС.В.,Должикову Ж.Ю., Новикову Т.А., Чуркину А.А, Новикову Л.Н., Аранцеву Л.В., МарчеваД.Н., Назарова Д.Е., Давыдову А.Д., Алистратову Н.В., Овчарову И.Е, Казазаеву И.Н,Муратову Е.В., Мухину Т.В.4. Овчаровой И.Е. разместить на сайте школы и на информационных стендах информациюпо оказанию платных дополнительных образовательных услуг.5. Контроль исполнения данного приказа возложить на Овчарову И.Е
Директор МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» А.М. Колосоваимени Н.П. Шевченко»



С приказом ознакомлены:ФИО Дата ПодписьПанина В.Д.Шеина Т.М.
Матросова Т.В.
Дмитриева Ю.А.
Устимов В.Ю.
Горяинова А.И.
Бобрышева Ю.А.
Семенова С.В.
Должикова Ж.Ю.
Новикова Т.А.
Чуркина А.А
Новикова Л.Н
Аранцева Л.В
Марчев Д.Н.
Назаров Д.Е.
Давыдова А.Д.
Алистратова Н.В
Овчарова И.Е
Казазаева И.Н
Мухина Т.В
Муратова Е.В.



Приложение №1к приказу от 29.09.2023г. №853с 02.10.2023 года по 24.05.2024 года
9 группа- учитель Дмитриева Ю.А., «Обучая,играем», 1 г класс, 1 ч. 10 группа - учитель Шеина Т.М., «Обучая,играем», 1 е класс, 1 ч.1 Бранчукова Полина Константиновна 1 Айрапетян Элина Эдмоновна, многодетная,50 % льготы от оплаты установленноготарифа2 Бугровский Максим Юрьевич 2 Анучкина Марианна Андреевна

3 Будко Владимир Дмитриевич 3 Анисимова Валерия Евгеньевна
4 Гранкин Святослав Игоревич 4 Грищенко Кирилл Артемович
5 Григорян Левон Горович 5 Гук Ульяна Александровна, многодетная,50 % льготы от оплаты установленноготарифа6 Гринёва Александра Никитична 6 Долженков Роман Сергеевич
7 Жильникова Анна Владимировна 7 Калюжный Александр Анатольевич,многодетный, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа8 Задорожных Альбина Николаевна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

8 Колтунова Марьяна Александровна

9 Косилов Степан Романович 9 Костенникова Мария Андреевна
10 Лукъянцева Анна Ярославовна 10 Литвинова Луиза Андреевна
11 Лунёв Захар Павлович 11 Маматова Василиса Никитична
12 Матусова Элина Викторовна 12 Матюш Елизавета Владиславовна
13 Никулина Дарина Никитична,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

13 Овчинников Степан Евгеньевич

14 Пьяных Дмитрий Валерьевич 14 Павлов Артем Дмитриевич
15 Разуваева София Александровна 15 Пономарев Мирослав Владимирович
16 Рыжкова Илья Викторович 16 Попова Вилена Валентиновна
17 Сакаева Ясмина Наильевна, многодетная,50 % льготы от оплаты установленноготарифа

17 Пятков Савва Денисович

18 Салькова Варвара Николаевна 18 Рощупкина Мария Сергеевна
19 Саруханян Артур Смбатович, ,многодетный, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

19 Сафонова Карина Ильинична

20 Смирнова Александра Андреевна 20 Сбитнева Елизавета Андреевна
21 Стульнев Назар Кириллович 21 Скворцова София Алексеевна
22 Татаринцев Иван Александрович 22 Скворцова София Алексеевна
23 Фомина Кира Вадимовна
24 Черных Матвей Павлович
25 Щербаченко Евгения Андреевна
26 Яковина Павел Павлович, , многодетный,50 % льготы от оплаты установленноготарифа



13 группа- Матросова Т.В., «Практическийрусский», 9 а класс, 1ч. 14 группа - учитель Панина В.Д., «От А до Я:учимся писать правильно», 1 д класс, 2ч.
1 Авагян Григор Вигенович 1 Леонтьева Полина Алексеевна2 Бабаева Кристина Алексеевна 2 Жданова Василиса Руслановна, многодетная,50 % льготы от оплаты установленноготарифа3 Барякина Кристина Константиновна 3 Попова Каролина Александровна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа4 Беликова Дарья Дмитриевна 4 Прохоренко София Николаевна, многодетная,50 % льготы от оплаты установленноготарифа5 Боев Кирилл Алексеевич 5 Резник Лидия Александровна, многодетная,50 % льготы от оплаты установленноготарифа6 Валеева Ольга Альбертовна 6 Бородина Алиса Максимовна7 Гранкина Елизавета Игоревна 7 Василенко Дарина Игоревна8 Горожанкина Карина Владимировна 8 Исаева Пелагея Алексеевна9 Гук Ярослав Александрович, ,многодетный, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

9 Кожин Михаил Вадимович

10 Дьяченко Сергей Дмитриевич 10 Кононов Дмитрий Сергеевич11 Ишков Данил Игоревич 11 Котова Виктория Евгеньевна12 Казаков Степан Александрович 12 Полищук Кирилл Евгеньевич13 Кошарный Вячеслав Сергеевич 13 Сметанкин Тимофей Сергеевич14 Гофман Евгений Антонович 14 Филиппова Василиса Евгеньевна

11 группа- Матросова Т.В.,«Практический русский», 9 б класс, 1ч. 12 группа- Матросова Т.В., «Практическийрусский», 9 а класс, 1ч.
1 Лебедева Варвара Андреевна 1 Морозов Артем Игоревич2 Чичикина Мария Алексеевна 2 Заломихина Анастасия Максимовна3 Куценко Светлана Александровна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

3 Струк Таисия Дмитриевна
4 Якунина Дарья Алексеевна 4 Сальников Даниил Александрович5 Саплина Мария Викторовна 5 Мельников Михаил Дмитриевич6 Прошко Полина Сергеевна 6 Попова Елена Вячеславовна7 Егорова Арина Николаевна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

7 Попова София Александровна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа8 Ишкова Валерия Сергеевна 8 Рябитченко Диана Викторовна9 Дубинин Кирилл Иванович,многодетный, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа
9 Тиунова Ангелина Арсеньевна

10 Вовченко Лилиана Денисовна 10 Семичкова Виктория Андреевна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа11 Олишевская Дарья Андреевна 11 Сергеева Арина Сергеевна12 Солдатов Максим Денисович 12 Уварова София Андреевна13 Семерез Лев Степанович, многодетный,50 % льготы от оплаты установленноготарифа
13 Юшин Артем Андреевич

14 Еремина Надежда Евгеньевна15 Белоусова Полина Константиновна16 Сычева Ирина Вячеславовна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа



15 группа - учитель Устимов В.Ю., «Застраницами учебника математики», 9б класс, 1 ч. 16 группа - учитель Устимов В.Ю., «Застраницами учебника математики», 9 в класс, 1 ч.1 Блюм Анастасия Алексеевна 1 Абраамян Гор Хоренович
2 Бондарева Дарья Павловна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

2 Белоусова Полина Константиновна
3 Гарбузова Руслана Артемовна 3 Брежнев Степан Сергеевич, многодетный,50 % льготы от оплаты установленноготарифа4 Долгашев Сергей Вадимович 4 Вовченко Лилиана Денисовна5 Есипова Дарья Михайловна 5 Грабовская Алиса Романовна6 Иванов Степан Андреевич 6 Егорова Арина Сергеевна, многодетная,50 % льготы от оплаты установленноготарифа7 Ковылин Даниил Давидович,многодетный, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

7 Ишкова Валерия Николаевна
8 Левыкин Матвей Олегович 8 Прошко Полина Сергеевна9 Мацегора Анна Геннадиевна 9 Кордонец Иван Владимирович10 Низаметдинов Никита Альбертович 10 Лебедева Варвара Андреевна11 Остапенко Станислава Олеговна 11 Лобазнов Роман Михайлович12 Переверзев Захар Александрович 12 Медведева Ульяна Дмитриевна13 Пилюгин Михаил Евгеньевич 13 Морозов Александр Романович14 Пищулин Сергей Сергеевич,многодетный, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

14 Олишевская Дарья Андреевна
15 Попова Эмилия Андреевна 15 Родионов Сергей Викторович16 Пьяных Александра Алексеевна 16 Семерез Лев Степанович, многодетный,50 % льготы от оплаты установленноготарифа17 Труфанова Полина Станиславовна 17 Солдатов Максим Денисович18 Сулим Прохор Сергеевич

17 группа - учитель Устимов В.Ю., «Застраницами учебника математики», 9 г класс, 1 ч. 18 группа - учитель Горяинова А.И.,.,«Занимательная математика», 2 д класс, 1 ч.1 Ракитин Владимир Сергеевич 1 Крюков Виталий Андреевич, многодетный,
50 % льготы от оплаты установленноготарифа

2 Симонова Дарья Игоревна 2 Илюхин Данила Кириллович,
многодетный, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

3 Соколова Валерия Александровна 3 Насонова Злата Ильинична, многодетная,
50 % льготы от оплаты установленноготарифа

4 Филиппова София Денисовна 4 Попкова Вероника Данииловна,
многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

5 Шитова Ульяна Сергеевна 5 Кононова Анастасия Руслановна
6 Сычева Ирина Вячеславовна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

6 Смурыгин Вадим Евгеньевич
7 Чичикина Мария Алексеевна 7 Зеленина София Вячеславовна



8 Бабаева Анастасия Дмитриевна 8 Кудрин Владислав Алексеевич
9 Гаврилов Александр Дмитриевич 9 Хорхордин Максим Александрович
10 Калашникова Юлия Вячеславовна 10 Сальников Никита Александрович
11 Ларионова Султана Андреевна 11 Агафонова Полина Сергеевна
12 Самофал Руслан Артемович 12 Беляев Никита Александрович
13 Свиридова Ксения Евгеньевна 13 Чубакова Полина Романовна
14 Сомова Софья Андреевна 14 Фомина Ангелина Евгеньевна
15 Шелушинин Максим Андреевич 15 Батищев Александр Игоревич
16 Дубинин Кирилл Иванович,многодетный, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

16 Годлевская Ксения Романовна
17 Васильченко Алексей Вячеславович
18 Еремин Сергей Евгеньевич
19 Малыхин Захар Владимирович
20 Филищинская Диана Никитична

19 группа - учитель Бобрышева Ю.А.,«Занимательная математика», 2 г класс, 1 ч. 20 группа - учитель Бобрышева Ю.А.,«Занимательная математика», 2 г класс, 1 ч.1 Анохин Константин Михайлович 1 Рыбникова Ульяна Александровна
2 Бугаев Артем Алексеевич 2 Свиридова Диана Андреевна3 Гамова Виктория Алексеевна 3 Сербенюк Елизавета Юрьевна
4 Доценко Иван Денисович,

многодетный, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа
4 Васильцова Василиса Алексеевна ,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

5 Емельянов Платон Романович 5 Ткач Анна Евгеньевна
6 Зиновьева Арина Владимировна 6 Токарева Мария Артемовна
7 Казей Агата Леонидовна 7 Федорищев Артем Вячеславович
8 Калинина Анастасия Евгеньевна 8 Шеина Анастасия Алексеевна9 Кандауров Максим Юрьевич 9 Харсун Дмитрий Геннадьевич10 Ковалева Алиса Вячеславовна 10 Ходячих Василиса Дмитриевна11 Кугрышев Богдан Александрович 11 Хорхордина Мария Юрьевна12 Петрова Мария Анатольевна 12 Чеботарев Михаил Евгеньевич13 Дюсмекеев Артем Сергеевич 13 Юрченко Андрей Вадимович
14 Богданов Дмитрий Артемович

21 группа - учитель Семенова С.В.,«Практические вопросы физики», 8 класс, 1 ч. 22 группа - учитель Семенова С.В., «Живаяфизика», 9 класс, 1 ч.1 Глуховченко София Андреевна 1 Беликова Дарья Дмитриевна2 Горлов Матвей Дмитриевич 2 Боев Кирилл Алексеевич3 Грибов Алексей Николаевич 3 Дьяченко Сергей Дмитриевич4 Гриднева Мирослава Павловна 4 Казаков Степан Александрович5 Должикова Вероника Александровна 5 Кошарный Вячеслав Сергеевич6 Доценко Андрей Денисович, многодетный,50 % льготы от оплаты установленноготарифа
6 Морозов Артем Игоревич

7 Доценко Татьяна Денисовна, многодетная,50 % льготы от оплаты установленноготарифа
7 Сергеева Арина Сергеевна

8 Игнатьева Мария Сергеевна 8 Тиунова Ангелина Арсеньевна9 Куценко Варвара Александровна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа
9 Абраамян Гор Хоренович

10 Мирошниченко Ольга Ивановна 10 Дубинин Кирилл Иванович, многодетный,50 % льготы от оплаты установленноготарифа



11 Маликова Полина Денисовна 11 Кухареев Владислав Романович
12 Симонов Дмитрий Александрович 12 Родионов Сергей Викторович
13 Токарева Софья Дмитриевна14 Токмачев Степан Сергеевич
15 Шабанов Роман Андреевич
16 Козлова Ангелина Антоновна
17 Кулинич Елизавета Андреевна
18 Суковатец Николай Николаевич,многодетный, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа
19 Щуров Тихон Андреевич

23 группа - учитель Должикова Ж.Ю.,«Практический русский », 9 класс, 1 ч. 24 группа - учитель Должикова Ж.Ю.,«Практический русский », 9 класс, 1 ч
1 Долгашев Сергей Вадимович 1 Блюм Анастасия Алексеевна
2 Иванов Степан Андреевич 2 Бондарева Дарья Павловна, многодетная,50 % льготы от оплаты установленноготарифа3 Ковылин Даниил Давидович,многодетный, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

3 Гарбузова Руслана Артемовна

4 Левыкин Матвей Олегович 4 Есипова Дарья Михайловна
5 Низаметдинов Никита Альбертович 5 Мацегора Анна Геннадиевна
6 Переверзев Захар Александрович 6 Остапенко Станислава Олеговна
7 Пилюгин Михаил Евгеньевич 7 Попова Эмилия Андреевна



8 Пищулин Сергей Сергеевич, многодетный,50 % льготы от оплаты установленноготарифа
8 Пьяных Александра Алексеевна

9 Ракитин Владимир Сергеевич 9 Симонова Дарья Игоревна
10 Рисухин Егор Анатольевич 10 Соколова Валерия Александровна
11 Свиридова Ксения Евгеньевна 11 Тузникова Полина Сергеевна
12 Бондаренко Елизавета Игоревна 12 Филиппова София Денисовна
13 Сомова Софья Андреевна 13 Шитова Ульяна Сергеевна
14 Ларионова Султана Андреевна

25 группа - учитель Новикова Т.А.,«От клетки до биосферы», 9 класс, 1 ч. 26 группа - учитель Чуркина А.А.,«Умники и умницы», 1 в класс, 1 ч
1 Белоусова ПолинаКонстантиновна 1 Алтышева Дарина Романовна
2 Боева Вера Васильевна 2 Колотухин Артем Павлович
3 Бондаренко Елизавета Игоревна 3 Минина Анна Александровна4 Гаврилов АлександрДмитриевич 4 Порошин Максим Тимофеевич
5 Герасина АнтонинаКонстантиновна 5 Прокудин Матвей Сергеевич
6 Готина Юлия Вадимовна 6 Рыжкова Полина Руслановна
7 Еремина Надежда Евгеньевна 7 Фанайлова Варвара Андреевна
8 Олишевская Дарья Андреевна 8 Фанайлова Милана Романовна
9 Переверзев ЗахарАлександрович 9 Чемеркина КристинаАлександровна10 Попова Эмилия Андреевна 10 Яструбкова СофияКонстантиновна11 Рисухин Егор Анатольевич
12 Рысева Варвара Дмитриевна
13 Семерез Лев Степанович,многодетный, 50 % льготыот оплаты установленного



тарифа
14 Свиридова Ксения Евгеньевна
15 Соколова ВалерияАлександровна16 Струк Таисия Дмитриевна
17 Шелушинин Максим Андреевич

27 группа - учитель Чуркина А.А., «Умники иумницы», 1 в класс, 1 ч 28 группа - учитель Чуркина А.А., «Учусь писатькрасиво», 1 в класс, 1 ч
1 Денисенко Ксения Олеговна 1 Алтышева Дарина Романовна
2 Дякивнич Таисия Николаевна 2 Денисенко Ксения Олеговна
3 Карханов Илья Александрович 3 Дякивнич Таисия Николаевна
4 Лошкарева Арина Сергеевна 4 Кочергина Анна Андреевна
5 Мясоед Захар Ярославович 5 Лошкарева Арина Сергеевна
6 Нутрякова Арина Владимировна 6 Мясоед Захар Ярославович
7 Подкопаев Макар Кириллович 7 Нутрякова Арина Владимировна
8 Тимошенко Тимофей Евгеньевич 8 Порошин Максим Тимофеевич
9 Фёдорова Ксения Михайловна 9 Прокудин Матвей Сергеевич
10 Шатохин Андрей Евгеньевич 10 Рыжкова Полина Руслановна

11 Фанайлова Варвара Андреевна
12 Фанайлова Милана Романовна
13 Чемеркина Кристина Александровна
14 Шатохин Андрей Евгеньевич
15 Яструбкова София Константиновна
16 Скрыпников Степан Романович,многодетный, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа



29 группа - учитель Новикова Т.Н., «Юныйгеограф», 9 класс, 1 ч
1 Бабаева Кристина Алексеевна
2 Мельников Михаил Дмитриевич
3 Попова София Александровна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа
4 Папян Аркадий Арцрунович, многодетный,50 % льготы от оплаты установленноготарифа
5 Герасина Антонина Констатиновна
6 Ковылин Даниил Давидович,многодетный, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа
7 Брежнев Степан Сергеевич,многодетный, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа
8 Якунина Дарья Алексеевна
9 Ишкова Валерия Николаевна
10 Крайник Михаил Витальевич
11 Фомин Никита
12 Сальников Даниил Александрович
13 Ульшин Дмитрий Олегович

30 группа - учитель Аранцева Л.В., «Обучая,играем», 1 б класс, 1 ч
1 Бархударян Альвина Эдиковна
2 Богданов Дмитрий Андреевич
3 Болдырева Милана Алексеевна
4 Бочарова Мария Денисовна
5 Брусенцев Арсений Андреевич
6 Горшков Даниил Александрович
7 Дубинина Екатерина Николаевна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа8 Евграфов Артём Александрович
9 Ильяев Михаил Степанович,многодетный, 50 % льготы отоплаты установленного тарифа10 Кравцов Степан Юрьевич
11 Манукян Амелия Артуровна
12 Манушин Данила Дмитриевич
13 Махортова Дарья Сергеевна
14 Остапов Семён Александрович
15 Разумова Мария Алексеевна
16 Рахимова Полина Руслановна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа17 Резниченко Анна Михайловна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа18 Саплина Таисия Дмитриевна
19 Семерез Михаил Степанович,многодетный, 50 % льготы отоплаты установленного тарифа20 Соболев Михаил Максимович
21 Степанова Виктория Дмитриевна
22 Тарантаева ВасилисаКонстантиновна23 Терешонок Савелий Алексеевич
24 Халтурина София Максимовна
25 Хиляс Милана Олеговна
26 Шубный Илья Сергеевич



31 группа - учитель Марчев Д.Н., «ОператорЭВМ», 10 а класс, 1 ч 32 группа - учитель Марчев Д.Н., «Оператор ЭВМ»,10 в класс, 1 ч
1 Боева Мария Сергеевна 1 Клочкова Ангелина Денисовна
2 Воробьев Илья Андреевич 2 Колесникова Кристина Эдуардовна
3 Горбачева Александра Сергеевна 3 Кононова Валерия Денисовна
4 Гусева Виктория Дмитриевна 4 Корчагина Анна Александровна
5 Киселева Валерия Викторовна, ннвалид,50 % льготы от оплаты установленноготарифа

5 Кострова Александра Андреевна

6 Кононов Дмитрий Романович 6 Меньщикова Валентина Павловна
7 Лапин Артем Андреевич 7 Мишустина Алина Вячеславовна
8 Лунева Полина Евгеньевна 8 Науменко Ангелина Александровна
9 Михайлова Юлия Андреевна 9 Парусимов Леонид Вадимович
10 Нусс Анастасия Максимовна 10 Рукавицына Софья Артемовна
11 Панкратова Анна Павловна, многодетная,50 % льготы от оплаты установленноготарифа

11 Слукина Мария Игоревна Игоревна

12 Петров Юрий Алексеевич 12 Сорокина Александра Андреевна
13 Федорус Ева Павловна 13 Шатохина Злата Олеговна14 Фридкина Софья Евгеньевна 14 Шишалова Анастасия Алексеевна
15 Коробов Артем Никитович 15 Силкин Андрей Михайлович



33 группа - учитель Назаров Д.Е., «ОператорЭВМ», 10 а класс, 1 ч 34 группа - учитель Назаров Д.Е ., «ОператорЭВМ», 10 в класс, 1 ч
1 Котенева Анастасия Андреевна 1 Айрапетян Гагик Эдмонович, многодетный,50 % льготы от оплаты установленноготарифа2 Попова Кристина Александровна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

2 Баранникова Виктория Дмитриевна

3 Рудковский Егор Сергеевич 3 Баранова Виктория Андреевна
4 Толмачев Дмитрий Андреевич 4 Бобрышева Арина Михайлова
5 Юдина София Евгеньевна 5 Васильев Егор Алексеевич
6 Авдеева Алиса Денисовна 6 Войчицкая Алина Витальевна, ннвалид, 50 %льготы от оплаты установленного тарифа7 Гаврильченко Сергей Вадимович 7 Гаврилова Елизавета Алексеевна
8 Грищенко Дарья Артёмовна 8 Глухова Дарина Александровна
9 Коротынский Дмитрий Алексеевич 9 Головина Алиса Владимировна
10 Косарев Даниил Евгеньевич 10 Голубятников Артем Александрович
11 Куколев Федор Александрович 11 Голубятников Иван Дмитриевич
12 Пигалев Степан Алексеевич 12 Дмитриева Виктория Валерьевна
13 Рощупкина Алиса Геннадьевна 13 Черных Мария Сергеевна14 Тарасова София Андреевна 14 Шатохина Злата Олеговна
15 Титов Никита Игоревич 15 Гончарова Камила Юрьевна
16 Хайченко Екатерина Максимовна

35 группа - учитель Давыдова А.В.., «ОператорЭВМ», 11 а класс, 1 ч 36 группа - учитель Давыдова А.В.., «ОператорЭВМ», 11 а класс, 1 ч
1 Березуцкий Матвей Иванович 1 Булгаков Дмитрий Иванович
2 Емельянов Матвей Андреевич 2 Домнин Дмитрий Дмитриевич
3 Жиленкова Алиса Игоревна 3 Кузнецов Артем Александрович
4 Кузнецов Глеб Романович 4 Туренко Павел Викторович



5 Можаров Ярослав Дмитриевич 5 Часовских Андрей Александрович
6 Струков Кирилл Игоревич 6 Щуров Глеб Андреевич
7 Чухнова Раиса Яковлевна 7 Волчкова Анна Игоревна
8 Гончаров Елисей Юрьевич 8 Глуховченко Владислав Александрович
9 Карапузова Полина Юрьевна 9 Климова Анастасия Ивановна
10 Кулешов Илья Андреевич 10 Крюков Арсений Максимович
11 Мандрощенко Кира Юрьевна 11 Мухина Мария Александровна
12 Нехаева Алиса Александровна 12 Немихин Матвей Сергеевич
13 Панченко Виктория Вадимовна 13 Вялова Надежда Романовна14 Писарев Владислав Александрович 14 Жакунец Илья Русланович
15 Чернова Арина Юрьевна 15 Васильева Алина Михайловна
16 Нестеренко Анастасия Максимовна

37 группа - учитель Алистратова Н.В.,«Занимательная математика», 4 б класс, 1 ч 38 группа учитель Алистратова Н.В.,«Занимательная математика», 4 б класс, 1 ч
1 Астапенко Кирилл Алексеевич 1 Нищук Мария Юрьевна
2 Березуцкий Фёдор Иванович,многодетный, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

2 Пронозина Варвара Павловна

3 Глуховченко Милена Александровна 3 Самусько Фёдор Константинович
4 Егоров Кирилл Сергеевич, многодетный,50 % льготы от оплаты установленноготарифа

4 Рощупкин Георгий Антонович

5 Ивакина Полина Игоревна 5 Селютин Даниил Алексеевич, многодетный,50 % льготы от оплаты установленноготарифа
6 Каменев Фёдор Сергеевич 6 Симонов Андрей Александрович
7 Канищева Екатерина Александровна 7 Тисленко Василина Васильевна
8 Чемеркин Никита Александрович 8 Ткаченко Тимур Сергеевич
9 Костин Матвей Кириллович 9 Трубникова Вероника Александровна
10 Маликова Арина Денисовна 10 Тычинкин Демид Алексеевич
11 Матчин Руслан Евгеньевич 11 Целыковская Анастасия Борисовна
12 Юсупов Артём Сергеевич 12 Чернов Тимофей Юрьевич
13 Шматова Кира Романовна 13 Юрков Артур Евгеньевич



Приложение №2к приказу от 29.09.2023г. №853

Подготовительные занятия для будущих первоклассников
с 02.10.2023 года по 30.04.2024 года

1 группа- учитель Овчарова И.Е., 7 ч. 2 группа- учитель Алистратова Н.В., 7 ч.
1 Акопян София Арменовна 1 Березуцкая Александра Ивановна, многодетная,50 % льготы от оплаты установленноготарифа2 Бугакова Полина Александровна 2 Боев Олег Юрьевич
3 Гетманов Тимур Максимович 3 Бондарев Виктор Павлович, многодетный,50 % льготы от оплаты установленноготарифа4 Гончарова Мария Александровна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

4 Глухова Варвара Александровна

5 Гончарова София Александровна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа
5 Горбатенко Артём Александрович

6 Гребенкина Валерия Вадимовна 6 Гофман Ксения Антоновна
7 Дровников Ярослав Владимирович 7 Гребенюк Арина Андреевна
8 Емельянов Степан Сергеевич 8 Крикунов Марк Евгеньевич
9 Казей Злата Леонидовна 9 Мазур Демид Иванович
10 Кохан Николай Андреевич 10 Малыхин Матвей Владимирович
11 Кудрявцева Екатерина Вячеславовна 11 Мусатов Лев Александрович
12 Лапшина София Никитична 12 Папян Арина Арцруновна
13 Лубышев Степан Олегович 13 Рассулов Семён Алексеевич
14 Микулянич Яков Романович 14 Рудакова Виктория Евгеньевна
15 Морозова Мария Игоревна 15 Сдвижков Егор Денисович
16 Никус Артём Дмитриевич 16 Сигаев Виктор Андреевич
17 Письменный Егор Алексеевич 17 Суковатец Елизавета Николаевна, многодетная,50 % льготы от оплаты установленноготарифа18 Полещенко Михаил Дмитриевич 18 Тришина Николь Евгеньевна
19 Попов Савелий Вячеславович,многодетный, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

19 Фомина Алиса Сергеевна

20 Седунова Ангелина Александровна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа
20 Худойкина Юлиана Юрьевна

21 Струкова Ксения Андреевна, многодетная,50 % льготы от оплаты установленноготарифа
21 Чибисов Фёдор Сергеевич, многодетный, 50 %льготы от оплаты установленного тарифа

22 Шилов Александр Александрович 22 Астанин Георгий Денисович
23 Сорокин Максим Евгеньевич 23 Башкинцев Никита Романович,многодетный, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа24 Столяров Захар Юрьевич



3 группа- учитель Казазаева И.Н., 7 ч. 4 группа- учитель Муратова Е.В., 7 ч.
1 Олишевская Кристина Андреевна 1 Михайлов Иван Валерьевич
2 Емельянов Даниил Андреевич 2 Дровникова Милана Владимировна
3 Ботвиньева Софья Константиновна 3 Агабабян Абель Давидовид
4 Саруханян Арменак Сибатович,многодетный, 50 % льготы отоплаты установленного тарифа

4 Шагбанов Малик Ильясович, многодетный,50 % льготы от оплаты установленноготарифа
5 Боев Николай Константинович 5 Вагазова Влада Владимировна, многодетная,50 % льготы от оплаты установленноготарифа6 Русанова София Андреевна 6 Быков Арсений Александрович , многодетный,50 % льготы от оплаты установленноготарифа7 Хлгатян Армине Горовна 7 Быкова София Александровна , многодетная,50 % льготы от оплаты установленноготарифа8 Шамыгин Марк Артёмович 8 Алексеев Кирилл Алексеевич
9 Хороших Артем Александрович 9 Морозова Варвара Ивановна
10 Игнатова Алексия Алексеевна 10 Захарова Ксения Алексеевна
11 Курцева София Леонидовна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа

11 Мамедов Максим Сабухи-Аглы, многодетный,50 % льготы от оплаты установленноготарифа
12 Фильчаков Максим Андреевич 12 Кухарева Алевтина Алексеевна
13 Шульгин Михаил Евгеньевич 13 Липченко Анна Геннадьевна
14 Ермолов Лев Владиславович 14 Годлевская Кристина Романовна
15 Ищенко Анастасия Александровна 15 Борищев Марк Евгеньевич
16 Рябинина Настя Ивановна 16 Попов Андрей Алексеевич
17 Власенко Сергей Сергеевич,многодетный, 50 % льготы отоплаты установленного тарифа

17 Седых Тимофей Андреевич

18 Малахов Матвей Евгеньевич 18 Давыденко Федор Александрович
19 Донских Ксения Фёдоровна 19 Емельянова Дарья Алексеевна, многодетная,50 % льготы от оплаты установленноготарифа20 Воротынцева Арина Александровна 20 Мишина Милана Ивановна
21 Крылов Александр Сергеевич,многодетный, 50 % льготы отоплаты установленного тарифа

21 Попов Кирилл Олегович

22 Морина Ева Константиновна 22 Юшина Ника Сергеевна23 Шахназарова Стефания Артуровна,многодетная, 50 % льготы от оплатыустановленного тарифа
23

24 Мизынчук Виктория Александровна



5 группа- учитель Мухина Т.В., 7 ч.
1 Амбарцумян Роман Рубенович
2 Борщ Дарья Сергеевна
3 Васильцов Владимир Алексеевич
4 Васильцова Анастасия Алексеевна
5 Вислогузова Милена Вячеславовна
6 Дурнев Дмитрий Евгеньевич
7 Копылова Мария Александровна
8 Жданов Дмитрий Романович
9 Косарев Лев Алексеевич
10 Меджлумян Милана Бочагановна
11 Мелихова Есения Денисовна
12 Осадченко Анастасия Викторовна
13 Попова Александра Александровна14 Сидельников Даниил Антонович
15 Труфанова София Сергеевна
16 Уклеин Данила Витальевич
17 Цуканова Варвара Михайловна,многодетная, 50 % льготы отоплаты установленного тарифа18 Цыганкова Елизавета Геннадьевна
19 Чалых Артём Алексеевич
20 Рустамов Мухамад Равшанович,многодетный, 50 % льготы отоплаты установленного тарифа21 Рустамов Мустафа Равшанович,многодетный, 50 % льготы отоплаты установленного тарифа22 Свищева Стефания Артемовна,многодетная, 50 % льготы отоплаты установленного тарифа



Приложение 3к приказу от 29.09.2023г. №853
Расписание занятий дополнительных платных образовательных услуг

на октябрь 2023-2024 учебного года
№
п/п Наименование ФИО

преподавателя
Квалификаци

онная
категория

Часов в
неделю класс кабинет Дни недели, время проведения Стоимость

за один часпонедельник вторник среда четверг пятница суббота
1 Обучая, играем Дмитриева Ю.Д. высшая 1 1 210 12.30-13.15 25
2 Обучая, играем Шеина Т.М. первая 1 1 110 11.30-12.10 28
3 Практический русский Матросова Т.В. высшая 1 9 315 14.00-14.40 30
4 Практический русский Матросова Т.В. высшая 1 9 315 14.00-14.40 39
5 Практический русский Матросова Т.В. высшая 1 9 315 14.00-14.40 39
6 От А до Я: учимся писать

правильно Панина В.Д. б/к 2 1 105 11.30-12.10 11.30-12.10 39
7 За страницами учебника

математики Устимов В.Ю б/к 1 9 311 14.50–15.30 30
8 За страницами учебника

математики Устимов В.Ю б/к 1 9 311 15.40–16.20 30
9 За страницами учебника

математики Устимов В.Ю б/к 1 9 311 16.30–17.10 30
10 Занимательная

математика
Горяинова А.И. б/к 1 2 108 12.20-13.00 28

11 Занимательная
математика

Бобрышева Ю.А. б/к
1 2 109 12.20-13.00 39

12 Занимательная
математика

Бобрышева Ю.А. б/к 1 2 109 12.20-13.00 39

13
Практические вопросыфизики Семенова С.В. высшая

1 8
309

14.00-14.40 30
14 Живая физика Семенова С.В. высшая 1 9 309 14.00-14.40 39
15 Практический русский Должикова Ж.Ю первая 1 9 316 14:00- 14:40 39
16 Практический русский Должикова Ж.Ю первая 1 9 316 13:10-13:50 39
17 От клетки до биосферы Новикова Т.А. высшая 1 9 мед.класс 9.00-9.40 30
18 Умники и умницы Чуркина А.А первая 1 1 106 11.30-12.15 39
19 Умники и умницы Чуркина А.А первая 1 1 106 11.30-12.15 39
20 Учусь писать красиво Чуркина А.А первая 1 1 106 11.30-12.15 30



21 Юный географ Новикова Л.Н первая 1 9 208 14.40-15.20 39
22 Обучая, играем Аранцева Л.В. б/к 1 1 216 11.30-12.10 25
23 Оператор ЭВМ Марчев Д.Н первая 1 10 304 15.00-16.00 30
24 Оператор ЭВМ Марчев Д.Н первая 1 10 304 15.00-16.00 30
25 Оператор ЭВМ Назаров Д.Е. б/к 1 10 305 15.00-16.00 30
26 Оператор ЭВМ Назаров Д.Е. б/к 1 10 305 15.00-16.00 30
27 Оператор ЭВМ Давыдова А.В. б/к 1 11 305 15.00-16.00 30
28 Оператор ЭВМ Давыдова А.В. б/к 1 11 305 16.10-17.10 30
29 Занимательнаяматематика Алистратова Н.В высшая 1 4 213 12.20-13.00 39
30 Занимательнаяматематика Алистратова Н.В высшая 1 4 213 13.10-13.50 39
31 Подготовительныезанятия для будущихпервоклассников

Овчарова И.Е высшая 7 - 218 17.15-18.40 17.15-19.10 28

32 Подготовительныезанятия для будущихпервоклассников
Алистратова Н.В высшая 7 - 213 17.15-18.40 17.15-19.10 28

33 Подготовительныезанятия для будущихпервоклассников
Казазаева И.Н первая 7 - 103 17.15-18.40 17.15-19.10 28

34 Подготовительныезанятия для будущихпервоклассников
Муратова Е.В б/к 7 - 212 17.45-19.40 17.45-19.10 28

35 Подготовительныезанятия для будущихпервоклассников
Мухина Т.В высшая 7 - 104 17.15-18.40 17.15-19.10 28




		2023-12-05T13:28:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1 "АКАДЕМИЯ ЗНАНИЙ" ИМЕНИ Н.П. ШЕВЧЕНКО" СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




